
DODATEK Č. 2
č.j. Centrálního zadavatele: PPR-33372-50/ČJ-2016-990640
č.j. TOVEK: 16048P "

k servisní smlouvě č.j. Centrálního zadavatele PPR-33372-31/ČJ-2016-990640 a č.j. TOVEK 16048P (dále
jen .smlouva") ve znění dodatku č. 1 č.j. PPR-33372-44/ČJ-2016-990640 a č.j. TOVEK 16048P

(dále jen dodatek)

mezi

Česká republika, Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek PoIicejnIho

prezidia ČR

bankovní spojeni:

(dále jen Centrální zadavatel)

a

TOVEK, spol. S r.o.
se sídlem:
hlavni provozovna
a poštovni adresa:
společnost zapsána:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
zastoupená:

U Nikolajky 820/4, 150 00 Praha 5 Síníchov

Chrudimská 1418/2, 130 00 Praha 3
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23804
49687981

(dále jen tovek nebo prodávajici)

Smluvní strany se dohodly niže uvedeného dne na uzavření tohoto dodatku č. 2 dle ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen oz), podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejĹcĹch předpisů v platném znění.

Preambule

Tento dodatek č. 2 se uzavírá na žádost Centrálního zadavatele, z důvodu aktuálni zvýšené potřeby dalšího
proškolení analytiků, převyšujíci původně předpokládané odhadované hodnoty školení definované ve
smlouvě.

V souladu s ČI. 11., odst. 11. 3, smlouvy se Centrálni zadavatel a TOVEK dohodly na změnách smlouvy
následujIchn způsobem:

l.

Příloha č. 1, kap. B ' ismlo v se doplňuje následujíchn způsobem:
TOVEK zabezpečí koleni na vybranou funkcionalitu ARMS v období od účinnosti tohoto
dodatku do 14. 12. 20 8.

Strana 1



ČI. 2 smlouvy PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB se rozšiřuje níže uvedeným způsobem. Toto rozšiřenI
se vztahuje k bodu č. l. tohoto dodatku č, 2:

TOVEK vybraných funkcionalit ARMS. V případě
odiišnéh e y s o en vy rane un ciônahty A MS nebo jiného počtu běhů, dojde ke ziněně počtu
proškolených účastníků tak, aby odpovídal celkovému rozsahu školení stanoveného tímto dodatkem č. 2.

Školeni bude prodávající provádět ve specializované školici místnosti prodávajícího, ve které mají účastníci
samostatné počítačové pracovni stanice. Školeni bude probíhat v českém jazyce českými rodilými lektory
s praktickými dlouholetými zkušenostmi s použitím funkcionalit ARMS. V rámci školeni bude probírána teorie
použiti funkcionalit ARMS s praktickými příklady a cvičeními nad demo daty ARMS TOVEK. Všechny funkce
školené funkcionality ARMS budou školiteli TOVEK vysvětleny a předvedeny, účastníci si je průběžně
procvičí. Na závěr každého školeni zpracuji účastnici samostatné cvičeni, které bude TOVEKEM
vyhodnoceno a chyby vysvětleny. Každý účastník obdrží tištěné škcdicí materiály a certifikát potvrzujĹcÍ
absolvování školeni. Učastníci školeni si mohou připravit dotazy a situace z praxe k probíraným tématům
školeni. Citlivé ani utajované inforinace nejsou součásti školeni.

III.

ČI. 3 smlouvy CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se dále rozšiřuje v bodě č. 3.3 o písm. E) a to ve vztahu
k bodu č. l. tohoto dodatku č. 2:

E) Platby za školeni dle b¢¥ju č. l. tohoto dodatku č. 2 budou prováděny měsíčně na základě prodávajícIm
vystavené faktury, jejíž přňohou bude oběma stnluvnhni stranami podepsaný akceptační protokol - zápis
o provedeném školení za akturova é období. Odpověď ými pracovníky pro podpis akceptační o protokol
jso ' email. mobil: ¶eb
ern Faktury budou vys aveny vžd l pr ovn en
kalendář l o mesi e (s IIIINAJ " k rý za prosinec) se třicetidenní lhůtou splátnosti na centrálnľho
zadavatele a zaslané na adresu Faktura za poslední měsíc
roku 2018 bude doručena do 14. prOsince z 'Itš, řipaue uruč ni ťakturý po tomto datu se splatnost
oprávněně fakturované částky automaticky prodlužuje na 60 dní.

IV.

ČI. 8 smlouvy DOBA TRVÁNÍ PLATNOSTI SMLOUVY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY se rozšiřuje ve
vztahu k bodu č. l. tohoto dodatku č. 2 následovně:

Školeni bude poskytnuto v období od účinnosti tohoto dodatku do 14.12.2018.

V.

Ostatní ujednáni smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají nezměněny.

Strana 2



VI.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky.

VIl.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranaini a rozšiřuje popis přílohy č. 1
smlouvy, která podléhá požadavku prodávajiciho o nezveřejnění z důvodu obchodního tajemství, a některé
jeho části proto nebudou uveřejněny v registru smluv.

Obě smluvní strany po přečtení dodatku č. 2 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že dodatek č. 2 byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a zároveň shodně prohlašují, že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni dodatku č. 2 bránily. Na důkaz toho připojuji své
podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za CentrálnIho zadavatele:

Strana 3


